Приложение N ____

к Договору купли-продажи

нежилого помещения

от "___"______ ____ г.

N _______

АКТ N ____

приема-передачи

технической документации

г. _____________

"___"_______ _____ г.

    На  основании   Договора   купли-продажи    нежилого    помещения    от

"__"_______ ___ г. N ___ __________________________, именуемый в дальнейшем

                        (наименование организации)

"Продавец", в лице _____________________________, действующего на основании

                          (должность, Ф.И.О.)

______________________________, с одной стороны, и _______________________,

(Устава, положения, доверенности)                (наименование организации)

именуем__ в дальнейшем "Покупатель", в лице ______________________________,

действующего на основании _______________________________________, с другой

                              (Устава, положения, доверенности)

стороны,   вместе    именуемые   "Стороны",   составили    настоящий    Акт

о нижеследующем:

    Продавец    передал,   а   Покупатель   принял   следующую  техническую

документацию к помещению, расположенному по адресу: ______________________:

	N п/п
	Наименование документа
	Количество
	Примечание

    Итого передано _______________________________________________________.

        От Продавца:                                       От Покупателя:

    ____________________                               ____________________

    ____________________                               ____________________

            М.П.                                              М.П.